
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  31  号

＜特環　上保＞浄化センター流量調整槽ポンプ他修繕2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,584,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 2 1,390,000

落札美濃設備（株）関支店 1 1,350,000

中央清掃（株） 6 1,420,000

（有）関環境サービス 4 1,400,000

（有）梅村総業 3 1,396,000

中部クリーン（株） 4 1,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,485,000円 (うち税 135,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  32  号

＜公共　特環田原＞不明水対策事業　ライニング修繕2 入 札 件 名

関市四季ノ台他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,756,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

管清工業（株）岐阜営業所 6 7,000,000

中日コプロ（株）岐阜営業所 4 6,910,000

ヒルムタ興業（株） 2 6,850,000

（株）高島衛生 5 6,980,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 3 6,900,000

オオブユニティ（株） 6 7,000,000

落札塚原土木（株） 1 6,690,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,359,000円 (うち税 669,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 4年11月10日　～　令和 5年 2月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  104  号

道路メンテナンス事業　岩坂トンネル補修工事2 入 札 件 名

関市迫間　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 17,559,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円15,241,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 15,900,000

（株）野田建設 2 15,900,000

（株）新東建設 2 15,900,000

（株）山佐組 辞退

（株）関元組 2 15,900,000

はさま建設（株） 2 15,900,000

双葉建設（株） 辞退

落札（有）丸喜玉田工業 1 15,400,000

塚原土木（株） 辞退

（株）大和工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 16,940,000円 (うち税 1,540,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 工 期 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  502  号

水成線改良工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,556,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 2 3,200,000

（株）横田工務店 5 3,215,000

落札（株）長尾工務店 1 3,130,000

（株）和座工務店 2 3,200,000

（株）加藤工務店 辞退

（有）土屋土建 2 3,200,000

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,443,000円 (うち税 313,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 工 期 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  55  号

東山３丁目住宅３号棟外壁等改修工事2 入 札 件 名

関市東山３丁目７番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 26,037,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円23,409,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）新東建設 辞退

（有）三輪塗装 2 23,650,000

（株）朝日工務店 辞退

誠建設（株） 入札書不着

（株）柴田組 辞退

（有）波多野建設 辞退

（株）アメリア 辞退

落札（有）すずや 1 23,600,000

結屋（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 25,960,000円 (うち税 2,360,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）すずや

12 工 期 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  9  号

広見地内水路修繕2 入 札 件 名

関市広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,642,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）広見建設 1 3,200,000

中村基礎工業（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

古川建設（株） 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（有）丸武建設 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,520,000円 (うち税 320,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）広見建設

12 工 期 令和 4年11月10日　～　令和 5年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  7  号

下有知地内排水路補修工事2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,124,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,731,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）野田建設 2 10,000,000

（株）田中組 3 10,100,000

小澤兄弟重機（株） 入札書不着

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 辞退

（有）和田組 3 10,100,000

（株）柴田組 辞退

落札（有）小林組 1 9,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,670,000円 (うち税 970,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）小林組

12 工 期 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  9  号

田原市民農園駐車場整備工事2 入 札 件 名

関市田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,372,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 辞退

落札塚原土木（株） 1 1,200,000

（株）大和工務店 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（有）丸武建設 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,320,000円 (うち税 120,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  20  号

農業施設維持管理業務委託（武儀・上之保）その２2 入 札 件 名

関市武儀・上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）池戸建設 辞退

（株）丸幸工務店 3 1,980,000

落札（株）長尾工務店 1 1,850,000

（株）横田工務店 4 2,000,000

（有）土屋土建 2 1,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,035,000円 (うち税 185,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 業 務 期 間 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市保健センター・関市武芸川保健センター清掃業務委託2 入 札 件 名

関市日ノ出町１丁目３番地３、関市武芸川町八幡１５３３番地７3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 600,000 1 570,000 1 530,000

ハヤックス（株） 関営業所 2 620,000 辞退

（株）アイジークリーン 2 620,000 2 590,000 辞退

（株）ソーカン 4 630,000 2 590,000 2 560,000

岐阜ビル管理（株） 5 670,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 583,000円 (うち税 53,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 4年11月10日　～　令和 4年12月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  36  号

テレメータ計装機器点検（その１）業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

濃尾電機（株） 3 13,900,000

落札東芝インフラシステムズ（株）中部支社 1 12,300,000

名三工業(株)岐阜営業所 6 15,650,000

三愛物産（株）岐阜支店 4 14,300,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 13,000,000

高橋電気工業（株） 5 14,520,000

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 7 17,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 13,530,000円 (うち税 1,230,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

東芝インフラシステムズ（株）中部支社

12 業 務 期 間 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  37  号

テレメータ計装機器点検（その２）業務委託2 入 札 件 名

関市武儀・上之保・武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札名三工業（株）岐阜営業所 1 6,500,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 6,680,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 6,950,000

東芝インフラシステムズ（株）中部支社 4 7,000,000

高橋電気工業（株） 5 7,200,000

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 6 8,720,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,150,000円 (うち税 650,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

名三工業（株）岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

生涯学習に関する市民意識アンケート調査業務委託2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地（関市生涯学習課）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 5 1,920,000

（株）東京商工リサーチ　岐阜支店 4 1,908,555

（株）エディケーション 3 1,460,000

（株）中部タイム・エージェント 2 1,440,000

落札（株）名豊 1 1,430,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,573,000円 (うち税 143,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）名豊

12 業 務 期 間 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協委  第  1  号

板取生涯学習センター解体工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市板取１６３４番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年11月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,817,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所

（株）川上建築事務所

大建設計（株）関事務所

（株）ダイナ建築設計　関営業所

インフィニティ今井１級設計事務所

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 業 務 期 間 令和 4年11月10日　～　令和 5年 3月31日


